1) Godescalcus. 2) Stralendorp. 3) Conradus, Bernardus. 4) fehlt. 5) Plessen. 6) mille centum quinquaginta octo marcis minus octo solidis.

nes dictus Schultetus a domino episcopo possidet, et in villa Wangeren in eadem terra Pole sita tres mansos cum omnibus suis attinentijs et terminorum distinctio- nibus, cum agris cultis et incultis, pratis, pascuis, paludibus, lignis, rubetis, aquis aquarumque decursibus, vijs et inuijs, exitibus et regressibus, et omnibus alijs, sicut nobis pertinuerunt et sicut nobis a domino nostro Magnopolensi appropriata dino- scuntur. Quorum scilicet mansorum in villa Wetendorpe, simul in numero existen- tium duodecim cum dimidio, Johannes Schultetus quinque possidet. Quorum vnus mansus, quem a domino episcopo possidet, vt predictum est, a censu dando liber est. Duo autem ex eis soluunt annuatim decem et nouem modios siliginis cum dimidio, viginti vnum modios cum dimidio ordei et duas partes de quartali vnus modij, item viginti sex modios auene, vnum modium pisarum et pro censu por- corum duodecim solidos slaicalium denariorum. Alij duo mansi dicti Johannis tenentur ad seruicium vnus equi, pro quo seruitio annualiter dabuntur tres marce denariorum lubicensium. Preterea Nicolaus Eleri possidet quatuor mansos soluente annuatim tria tremodia cum dimidio siliginis et dimidium quartale modij, quin- que tremodia ordei et duos modios necnon tertiam partem de quartali vnus modij scilicet ordei, sex tremodia auene dimidio modio minus, duos modios pisarum minus vno quartali et pro censu porcorum viginti vnum solidos slaicalium denariorum. Jtem Tymmo filius Reymburger vnum mansum cum dimidio possidet soluente annuatim viginti vnum modios siliginis minus dimidio quartali<sup>1</sup>, quatuor tremodia cum dimidio ordei dimidio modio minus et quartale pisarum, quinque tremodia auene vno et dimidio modio minus et tres solidos slaicalium denariorum pro censu porcorum. Duo vero mansi, quos Johannes Eleri in dicta villa Wetendorpe possi- det, soluunt annualiter viginti nouem modios siliginis dimidio quartali minus, qua- tuor tremodia cum dimidio ordei dimidio modio minus et quartale pisarum, sex tremodia cum dimidio et dimidio modio auene et pro censu porcorum tres solidos slaicalium denariorum. Soluit insuper vnaqueque domus pretacte ville vnum pul- lum. De mansis vero in villa Wangeren vnum<sup>2</sup>, quem Hasso Stroborch possidet, soluit viginti duos modios siliginis minus quartali et tertia parte quartalis, viginti duos modios ordei minus quartali et tertia parte quartalis<sup>3</sup>, quinque tremodia auene minus quatuor modijs. Dimidius mansus, quem Otto de Wangeren possidet, soluit annuatim vndecim modios siliginis minus duabus partibus de quartali, vndecim modios ordei minus duabus partibus vnus quartalis, viginti octo modios auene. Dimidius mansus, quem possidet Cros Wyszage<sup>4</sup>, soluit annuatim vndecim modios